 固態繼電器 G3NB-1 1
固態繼電器
G3NB-1
具備5～90A輸出功能的SSR，價格合理
•具備零相（Zero cross）功能，減少動作時的雜訊。
•內藏壓敏電阻（Varistor），能有效吸收外部突波。
•具備動作指示燈，可監控運行狀況。
•附保護蓋，更提升安全性。
•取得UL、CSA和TÜV認證。
型號構成
■ 型號說明
1 2 3 4 5
G3NB-@@@-@
1. 基本型號名稱
G3NB：固態繼電器
2. 額定負載電源電壓
2： AC220V
3. 額定負載電流
（40°C 時）
05: 5A
10: 10A
20: 20A
25: 25A
40: 40A
75: 75A
90: 90A
4. 端子類型
B： 螺絲端子
5. 認證
1： 標準模式
（取得UL、 CSA和TÜV認證）
2 固態繼電器 G3NB-1
訂購資訊
■ 型號列表
註1. 所有型號皆取得UL、 CSA和TÜV認證。
2. 可用的輸出負載取決於環境溫度。請參閱特性資料中 「負載電流與環境溫度」。
■ 選購品（另售）
●One-touch型安裝板
●散熱器
可進行鋁軌安裝的薄型機種
絕緣 Zero cross
功能
指示燈 可用的輸出負載
（見註 2）
額定輸入電壓 型號
光耦合器 有 有 AC24～220V下5A　（40°C時） DC5～24V G3NB-205B-1 DC5～24V
AC24～220V下10A （40°C時） G3NB-210B-1 DC5～24V
AC24～220V下20A （40°C時） G3NB-220B-1 DC5～24V
AC24～220V下25A （40°C時） G3NB-225B-1 DC5～24V
AC24～220V下40A （40°C時） G3NB-240B-1 DC5～24V
AC24～220V下75A （40°C時） G3NB-275B-1 DC5～24V
AC24～220V下90A （40°C時） G3NB-290B-1 DC5～24V
型號
R99-12 FOR G3NA
型號 可用的 SSR
Y92B-N50 G3NB-205B-1
G3NB-210B-1
Y92B-N100 G3NB-220B-1
Y92B-N150 G3NB-225B-1
G3NB-240B-1
Y92B-P250NF G3NB-275B-1
G3NB-290B-1
固態繼電器 G3NB-1 3
規格
■ 額定規格
●輸入（環境溫度為 25°C時）
●輸出
註1. 負載電流會因環境溫度而變化。請參閱特性資料中 「負載電流與環境溫度」。
2. 使用OMRON散熱器（選購品）或指定尺寸的散熱器時。
25°C時的值為負載電流的最大值。
■ 特性
額定電壓 動作電壓 額定輸入電流 電壓位準
動作電壓 釋放電壓
DC5～24V DC4～32V 7mA以下 DC4V以下 DC1V以上
型號 可用的負載
額定負載電壓 負載電壓範圍 負載電流（見註 1） 突波電流
有散熱器 （見註 2） 無散熱器
G3NB-205B-1 AC24～220V AC19～286V 0.1～6A （25°C時）
5A （40°C時）
0.1～3A（40°C時） 60A（60Hz，1週期）
G3NB-210B-1 0.1～15A （25°C時）